
Città di Venezia

GARA N. 42/2023: ADEGUAMENTO FUNZIONALE E MESSA A NORMA DEGLI IMMOBILI DI VIA
CAFASSO A MARGHERA DESTINATI ALLE STRUTTURE OPERATIVE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE

C.I. 14529 – CIG 9785264F4A - CUP F71D19000030004 CUI L00339370272201900188 Finanziato
dall’Unione Europea-Next Generation EU con fondi PNRR



Informazioni sulla gara
ID 422

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45216000-4

Protocollo: 0222899

CIG: 9785264F4A

CUP: F71D19000030004

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: DD n. 979 del 26/04/2023

RUP: francesco dittadi

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: CLEA COSTRUZIONI SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 1.520.629,14 €

Data di aggiudicazione: 26 giugno 2023

Descrizione:

ADEGUAMENTO FUNZIONALE E MESSA A
NORMA DEGLI IMMOBILI DI VIA CAFASSO A
MARGHERA DESTINATI ALLE STRUTTURE
OPERATIVE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE C.I.
14529 – CIG 9785264F4A - CUP
F71D19000030004 CUI L00339370272201900188
Finanziato dall’Unione Europea-Next Generation EU
con fondi PNRR

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.557.253,21 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.500.986,57 €

Oneri: 56.266,64 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €

Garanzia fideiussoria: 31.145,06 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 4 Lineare alla migliore offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 10

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 08 maggio 2023 18:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 22 maggio 2023 23:59:00

Data scadenza: 29 maggio 2023 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

passoe

avvalimento

attestazione soa

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

Certificazione bollo

dchiarazioni integrative

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara 42_2023

ELABORATI DI GARA

bando di gara con protocollo

Modello A e B

Modello C

Dichiarazione assenza conflitto di interessi

Modello titolare effettivo

relazione del RUP



Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, si chiede se relativamente ai criteri
della busta tecnica, i requisiti, in caso di
partecipazione in RTI, possano essere soddisfatti
cumulativamente dal raggruppamento o se
debbano essere presentati da ciascuna impresa
facente parte l'ATI (nello specifico sub-criterio 2.4).
Grazie molte

Dipende dalle fattispecie, in alcuni casi sì, in altri no
(si vedano ad esempio i subcriteri 2.3 e 3.1). Si
rinvia al disciplinare che appare sufficientemente
chiaro al riguardo.

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

Aspetti ambientali

3.1 Sistemi di gestione ambientale 5.00

3.2 Personale di cantiere 10.00

3.3 Macchine operatrici 5.00

Totale criterio 20.00

Modalità di gestione della commessa

2.1. Proposte metodologiche DNSH 20.00

2.2. Capacità tecnica dei posatori 15.00

2.3. possesso certificazione 14001 5.00

2.4. Organigramma commessa 10.00

Totale criterio 50.00

Modalità organizzative

Modalità organizzative 20.00

Totale criterio 20.00

Totale 90.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 42/2023: ADEGUAMENTO FUNZIONALE E MESSA A NORMA DEGLI IMMOBILI DI VIA CAFASSO A MARGHERA DESTINATI ALLE STRUTTURE OPERATIVE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE C.I. 14529 – CIG 9785264F4A - CUP F71D19000030004 CUI L00339370272201900188 Finanziato dall’Unione Europea-Next Generation EU con fondi PNRR

